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Vejledende låneberegning

Efter aftale med Ivan Flændsdal fremsendes hermed en vejledende beregning for 
lån med et provenu på DKK 1.700.000,00 til finansiering af tilbygning med nye 
vandtanke, samt indførelse af hygiejne zoner. 

Vi gør opmærksom på, at låneberegningen er vejledende og ikke er et bindende 
tilbud om lån. KommuneKredit har dermed ikke godkendt lånet eller lånets formål.

Hvis I på baggrund af denne vejledende låneberegning beslutter jer for at ansøge 
om et lån i KommuneKredit, skal jeres ansøgning fremsendes via e-mail til 
kunde@kommunekredit.dk.

5. februar 2020
J.nr.  G-4793/jmi

Kontaktperson:
Jens Mikkelsen
direkte tlf. nr. 3369 7677
Kunde@Kommunekredit.dk

Lån med fast rente (KKfast)

Valuta: DKK
Hovedstol: DKK 1.700.000,00
Kursværdi i DKK: DKK  1.700.000,00
Lånetype: Lån med fast rente

Rente pr. 05.02.2020: 0,36% p.a.
Rentebetalinger: Kvartårligt
Renteberegningsmetode: 30 dage pr. md./360 dage pr. år
Udbetaling: 6. februar 2020

Første rentebetaling 6. maj 2020
Sidste aftalte rentebetaling: 6. februar 2045

Afdragstype: Annuitetslån
Antal terminer: 100
Første afdrag: 6. maj 2020
Sidste afdrag: 6. februar 2045

Etableringsomkostninger: Ingen
Administrationsbidrag: 0,00% p.a. af restgælden.
Effektiv debitorrente: 0,36%

KKfast lån er principielt inkonverterbare og kan således kun indfries helt eller delvis 
før udgangen af aftaleperioden mod betaling af kompensationsrente efter nærmere 
aftale.
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Kredit med variabel rente (KUR-Kredit)

Valuta: DKK
Nettobeløb: DKK 1.700.000,00
Lånetype: Byggekredit med variabel rente.

Rente: Rentefastsættelsen kan tilbydes til KommuneKredits 
Udlåns Rente (KUR). Renten fastsættes af 
KommuneKredit dagligt.

Rente pr. 05.02.2020: 0,00% p.a.
Rentebetalinger: Efter aftale
Renteberegningsmetode: Renten beregnes som et simpelt gennemsnit af de 

daglige fastsatte renter i renteperioden med  
rentekonventionen Aktuelle dage/360 dage pr. år

Udbetaling: I rater efter aftale
Første rentebetaling: Efter aftale
Sidste aftalte rentebetaling: Efter aftale
Afdragstype: Efter aftale
Første afdrag: Efter aftale
Sidste afdrag: Efter aftale

Opsigelse: Kreditten kan med 5 bankdages varsel opsiges til 
fuld indfrielse til kurs 100.

Etableringsomkostninger: Ingen
Administrationsbidrag: 0,00 procent. p.a. af restgælden
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For at vi kan behandle låneansøgningen, er det nødvendigt, at vi modtager følgende 
dokumentation:

1. Selskabets navn, adresse og CVR-nr. 

2. Dokumentation for de tegningsberettigede, f.eks. i form af referat fra et 
konstituerende bestyrelsesmøde

3. Selskabets beslutning om lånoptagelse, f.eks. i form af referat fra en 
generalforsamling eller et bestyrelsesmøde

4. Kommunal eller regional beslutning om at stille garanti for lånet, herunder 
dokumentation af kommunens eller regionens behandling af sagen

5. En beskrivelse af låneformålet, dvs. hvilke anlæg, der skal finansieres

6. Selskabets bankoplysninger, f.eks. i form af kontoudskrift

7. Dokumentation for at, overholdelse af vedtægternes §9 er overholdt, for så vidt 
angår anlægsvirksomhed der overstiger det vedtagne budget skal forelægges 
generalforsamlingen

8. Fulde navn og e-mailadresser på selskabets reelle ejere jf. hvidvasklovgivningen 
(efterfølgende vil vi maile de reelle ejere link til legitimationsproces med bl.a. 
Nem-ID validering)

Det er en forudsætning for lån i KommuneKredit, at både selskabet og kommunen 
eller regionen underskriver gældsbrevet i overensstemmelse med gældende 
tegningsregler. Derfor anbefaler vi, at I fremsender låneansøgningen i god tid 
inden, at lånet ønskes udbetalt. 

Etablering af både variabelt og fastforrentede lån og andre finansielle instrumenter 
er afhængig af udviklingen på kapitalmarkederne. Denne vejledende låneberegning 
er udarbejdet på baggrund af rentesatser og relevante kurser pr. den oplyste dato. 
Der vil derfor sandsynligvis forekomme ændringer i rentesatser, ydelser m.v. i 
forhold til den vejledende beregning.

Vi ser frem til at høre fra jer og står til rådighed, hvis I har spørgsmål til 
ovenstående.

Med venlig hilsen

Bojana D Berthelsen Jens Mikkelsen

Følgende materiale vedlægges:

- Ydelsesoversigt
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Prisindikation Kontrakt: 202051909-F KKfast

Nom./eff. rente: 0,36/0,36 % Journalnr.: G-4793 Antal terminer: 100

Bidrag: 0,00% Terminer pr. år: 4

Lånebeløb: 1.700.000,00 DKK Afdragstid i år: 25,0

Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgæld

06.02.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700.000,00

06.05.2020 0,00 16.254,12 1.530,00 17.784,12 1.683.745,88

06.08.2020 0,00 16.268,75 1.515,37 17.784,12 1.667.477,13

06.11.2020 0,00 16.283,39 1.500,73 17.784,12 1.651.193,74
 

08.02.2021 0,00 16.298,04 1.486,07 17.784,11 1.634.895,70

06.05.2021 0,00 16.312,71 1.471,41 17.784,12 1.618.582,99

06.08.2021 0,00 16.327,39 1.456,72 17.784,11 1.602.255,60

08.11.2021 0,00 16.342,09 1.442,03 17.784,12 1.585.913,51
 

07.02.2022 0,00 16.356,79 1.427,32 17.784,11 1.569.556,72

06.05.2022 0,00 16.371,52 1.412,60 17.784,12 1.553.185,20

08.08.2022 0,00 16.386,25 1.397,87 17.784,12 1.536.798,95

07.11.2022 0,00 16.401,00 1.383,12 17.784,12 1.520.397,95
 

06.02.2023 0,00 16.415,76 1.368,36 17.784,12 1.503.982,19

08.05.2023 0,00 16.430,53 1.353,58 17.784,11 1.487.551,66

07.08.2023 0,00 16.445,32 1.338,80 17.784,12 1.471.106,34

06.11.2023 0,00 16.460,12 1.324,00 17.784,12 1.454.646,22
 

06.02.2024 0,00 16.474,94 1.309,18 17.784,12 1.438.171,28

06.05.2024 0,00 16.489,76 1.294,35 17.784,11 1.421.681,52

06.08.2024 0,00 16.504,60 1.279,51 17.784,11 1.405.176,92

06.11.2024 0,00 16.519,46 1.264,66 17.784,12 1.388.657,46
 

06.02.2025 0,00 16.534,33 1.249,79 17.784,12 1.372.123,13

06.05.2025 0,00 16.549,21 1.234,91 17.784,12 1.355.573,92

06.08.2025 0,00 16.564,10 1.220,02 17.784,12 1.339.009,82

06.11.2025 0,00 16.579,01 1.205,11 17.784,12 1.322.430,81
 

06.02.2026 0,00 16.593,93 1.190,19 17.784,12 1.305.836,88

06.05.2026 0,00 16.608,86 1.175,25 17.784,11 1.289.228,02

06.08.2026 0,00 16.623,81 1.160,31 17.784,12 1.272.604,21

06.11.2026 0,00 16.638,77 1.145,34 17.784,11 1.255.965,44
 

08.02.2027 0,00 16.653,75 1.130,37 17.784,12 1.239.311,69

10.05.2027 0,00 16.668,74 1.115,38 17.784,12 1.222.642,95

06.08.2027 0,00 16.683,74 1.100,38 17.784,12 1.205.959,21

08.11.2027 0,00 16.698,75 1.085,36 17.784,11 1.189.260,46
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Prisindikation Kontrakt: 202051909-F KKfast

Nom./eff. rente: 0,36/0,36 % Journalnr.: G-4793 Antal terminer: 100

Bidrag: 0,00% Terminer pr. år: 4

Lånebeløb: 1.700.000,00 DKK Afdragstid i år: 25,0

Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgæld

07.02.2028 0,00 16.713,78 1.070,33 17.784,11 1.172.546,68

08.05.2028 0,00 16.728,83 1.055,29 17.784,12 1.155.817,85

07.08.2028 0,00 16.743,88 1.040,24 17.784,12 1.139.073,97

06.11.2028 0,00 16.758,95 1.025,17 17.784,12 1.122.315,02
 

06.02.2029 0,00 16.774,03 1.010,08 17.784,11 1.105.540,99

07.05.2029 0,00 16.789,13 994,99 17.784,12 1.088.751,86

06.08.2029 0,00 16.804,24 979,88 17.784,12 1.071.947,62

06.11.2029 0,00 16.819,36 964,75 17.784,11 1.055.128,26
 

06.02.2030 0,00 16.834,50 949,62 17.784,12 1.038.293,76

06.05.2030 0,00 16.849,65 934,46 17.784,11 1.021.444,11

06.08.2030 0,00 16.864,82 919,30 17.784,12 1.004.579,29

06.11.2030 0,00 16.880,00 904,12 17.784,12 987.699,29
 

06.02.2031 0,00 16.895,19 888,93 17.784,12 970.804,10

06.05.2031 0,00 16.910,39 873,72 17.784,11 953.893,71

06.08.2031 0,00 16.925,61 858,50 17.784,11 936.968,10

06.11.2031 0,00 16.940,85 843,27 17.784,12 920.027,25
 

06.02.2032 0,00 16.956,09 828,02 17.784,11 903.071,16

10.05.2032 0,00 16.971,35 812,76 17.784,11 886.099,81

06.08.2032 0,00 16.986,63 797,49 17.784,12 869.113,18

08.11.2032 0,00 17.001,92 782,20 17.784,12 852.111,26
 

07.02.2033 0,00 17.017,22 766,90 17.784,12 835.094,04

06.05.2033 0,00 17.032,53 751,58 17.784,11 818.061,51

08.08.2033 0,00 17.047,86 736,26 17.784,12 801.013,65

07.11.2033 0,00 17.063,20 720,91 17.784,11 783.950,45
 

06.02.2034 0,00 17.078,56 705,56 17.784,12 766.871,89

08.05.2034 0,00 17.093,93 690,18 17.784,11 749.777,96

07.08.2034 0,00 17.109,32 674,80 17.784,12 732.668,64

06.11.2034 0,00 17.124,72 659,40 17.784,12 715.543,92
 

06.02.2035 0,00 17.140,13 643,99 17.784,12 698.403,79

07.05.2035 0,00 17.155,55 628,56 17.784,11 681.248,24

06.08.2035 0,00 17.170,99 613,12 17.784,11 664.077,25

06.11.2035 0,00 17.186,45 597,67 17.784,12 646.890,80
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Prisindikation Kontrakt: 202051909-F KKfast

Nom./eff. rente: 0,36/0,36 % Journalnr.: G-4793 Antal terminer: 100

Bidrag: 0,00% Terminer pr. år: 4

Lånebeløb: 1.700.000,00 DKK Afdragstid i år: 25,0

Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgæld

06.02.2036 0,00 17.201,92 582,20 17.784,12 629.688,88

06.05.2036 0,00 17.217,40 566,72 17.784,12 612.471,48

06.08.2036 0,00 17.232,89 551,22 17.784,11 595.238,59

06.11.2036 0,00 17.248,40 535,71 17.784,11 577.990,19
 

06.02.2037 0,00 17.263,93 520,19 17.784,12 560.726,26

06.05.2037 0,00 17.279,46 504,65 17.784,11 543.446,80

06.08.2037 0,00 17.295,02 489,10 17.784,12 526.151,78

06.11.2037 0,00 17.310,58 473,54 17.784,12 508.841,20
 

08.02.2038 0,00 17.326,16 457,96 17.784,12 491.515,04

06.05.2038 0,00 17.341,75 442,36 17.784,11 474.173,29

06.08.2038 0,00 17.357,36 426,76 17.784,12 456.815,93

08.11.2038 0,00 17.372,98 411,13 17.784,11 439.442,95
 

07.02.2039 0,00 17.388,62 395,50 17.784,12 422.054,33

09.05.2039 0,00 17.404,27 379,85 17.784,12 404.650,06

08.08.2039 0,00 17.419,93 364,19 17.784,12 387.230,13

07.11.2039 0,00 17.435,61 348,51 17.784,12 369.794,52
 

06.02.2040 0,00 17.451,30 332,82 17.784,12 352.343,22

07.05.2040 0,00 17.467,01 317,11 17.784,12 334.876,21

06.08.2040 0,00 17.482,73 301,39 17.784,12 317.393,48

06.11.2040 0,00 17.498,46 285,65 17.784,11 299.895,02
 

06.02.2041 0,00 17.514,21 269,91 17.784,12 282.380,81

06.05.2041 0,00 17.529,97 254,14 17.784,11 264.850,84

06.08.2041 0,00 17.545,75 238,37 17.784,12 247.305,09

06.11.2041 0,00 17.561,54 222,57 17.784,11 229.743,55
 

06.02.2042 0,00 17.577,35 206,77 17.784,12 212.166,20

06.05.2042 0,00 17.593,17 190,95 17.784,12 194.573,03

06.08.2042 0,00 17.609,00 175,12 17.784,12 176.964,03

06.11.2042 0,00 17.624,85 159,27 17.784,12 159.339,18
 

06.02.2043 0,00 17.640,71 143,41 17.784,12 141.698,47

06.05.2043 0,00 17.656,59 127,53 17.784,12 124.041,88

06.08.2043 0,00 17.672,48 111,64 17.784,12 106.369,40

06.11.2043 0,00 17.688,39 95,73 17.784,12 88.681,01
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Prisindikation Kontrakt: 202051909-F KKfast

Nom./eff. rente: 0,36/0,36 % Journalnr.: G-4793 Antal terminer: 100

Bidrag: 0,00% Terminer pr. år: 4

Lånebeløb: 1.700.000,00 DKK Afdragstid i år: 25,0

Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgæld

08.02.2044 0,00 17.704,31 79,81 17.784,12 70.976,70

06.05.2044 0,00 17.720,24 63,88 17.784,12 53.256,46

08.08.2044 0,00 17.736,19 47,93 17.784,12 35.520,27

07.11.2044 0,00 17.752,15 31,97 17.784,12 17.768,12
 

06.02.2045 0,00 17.768,12 15,99 17.784,11 0,00


